et conseruare; consulunt sapientes quod scribatur et mandetur regimini Crete
quod illas res et arnesia in dicta camera existentia, que sibi uidebuntur non esse
utiles, et necessarie pro dicta camera, facere poni debeat ad incantum publicum
et uendi ut de ipsis commune nostrum habeat utilitatem aliquam et non dam-
num, et sic de cetero debeat obseruare.

5

8

12

Ἐπειδὴ ὁ δοὺς καὶ οἱ σύμβουλοι, ὅταν χηρεύῃ ὀφφίκιον ἡ καστελλανία, ἀντὶ νὰ ἐκλέγωσι τὸν διάδοχον,
ρύπουσι τοὺς κύβους, παρεχομένου τοῦ δικαιώματος τῆς ἐκλογῆς τοῦ διορισθησομένου εἰς τὸν
κερδίζοντα, ἀποφασίζεται ὅπως τοῦ λοιποῦ προκειμένου νὰ δοθῇ ὀφφίκιον ἡ καστελλανία, ὁ δοὺς
καὶ οἱ σύμβουλοι ὀφείλουσι νὰ ὑποδεικνύωσι ἔκαστος ἀνὰ ἓνα καὶ μετὰ ταῦτα νὰ προσκαλῶσι
τὸν καπετάνον καὶ τοὺς ταμίας Κρήτης, ἵνα πάντες ἀπὸ κοινοῦ ἐκλέξωσιν ἓνα ἐκ τῶν προτεινό-
μένων. 1383, Μαΐου 15.

F^o 30^o Millesimo trecentesimo LXXXIII, die xv Maij.

1

Insuper quia dicitur quod ducha et consiliarij Crete quando uacat aliquod
officium uel castellania, prohiciunt texeras inter se et cui ex eis aduenit texera
signata, solus dat officium illud, uel castellaniam, tunc uacans, cui sibi uidetur;
consulunt sapientes predicti pro omni respectu boni, quod de cetero in dandis
ipsis officijs et castellanijs talis modus et ordo debeat obseruari, quod ducha et
consiliarij quando casus uocaturus occurrerat, quilibet eorum per se debeant eli-
gere unum bonum et sufficientem uirum et postea conuocare capitaneum et
camerarios crete et illos electos ballotare ad unum inter se et qui habuerit
plures ballotas, transeundo medietatem dicti collegij sit firmus in dicto officio
uel castellania, ad quam fuerit electus. Et si non transiuerit medietatem, debeant
ipsi ducha et consiliarij iterum electionem facere de alijs tribus, non eligendo
prius electos ullo modo, qui postea probentur in dicto collegio per modum supra-
dictum, et totiens seruetur dicta electio donec unus remanserit, quia per istum
modum intentio dominij adimplebitur et boni et sufficientes constituentur in
officijs et castellanijs predictis. Et predicta ponantur in commissionibus duche
et consiliariorum Crete predictorum. De parte 16.

5

10

15

20

22

Ser Daniel Bragadino tertius sapiens uult partem suprascriptam de castel-
lanijs officialibus de nocte solum et quod ad faciendum probam de electis debeat
uocari capitaneus unus ex camerarijs, unus ex judicibus proprij et unus ex judi-
cibus petitionum Crete per texeram, qui omnes simul cum regimine Crete debeant
bollotare predictos electos, ut superius dictum est per totum. De parte 8.